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FRÅN FÄDER ÄR DET KOMMET TILL SÖNER SKALL DET GÅ, SÅ LÄNGE SVENSKA HJÄRTAN ÄNNU I NORDEN SLÅ.  

 Ordförandes RUTA  

Medlems dning för Dickursby Ungdomsförening 

@DickursbyUF 

Äntligen e  normalt år med (nästan) full verksamhet i alla knutar och under så go  som hela veckan!  

HBK , Squaredancers, HG, Marthor, ViAnda kören, Vanda Svenska Pensionärer - vi träffas i huset och håller det levande. 
Helsinggård har alltså regelbundet återkommande verksamhet nästa alla dagar i veckan, men tex varannan  sdagskväll 
kunde ännu någon grupp eller förening klämmas in i vår trevliga gemenskap.  
Meddela mig om ni vet om någon som är intresserad eller har behov av e  utrymme. 

Och kom ihåg -  Helsinggård är en ypperlig lokal a  anordna fester i på lördagar under höst, vinter och vår. Dop, konfir‐
ma oner, studen ester, bröllop och jämna födelsedagar... All sorts utrustning finns (utom vinglas) och även ljudåtergiv‐
ningen fungerar felfri . För Duf-medlemmar kostar det endast 250 euro a  hyra lokalen för en hel lördag. Bokningar via 
duf@duf.fi. 

Vi har framför oss en vår med många intressanta programpunkter som ni hi ar informa on om i de a blad. Allt från 
smörrebröd  ll körsång och målfärgens intressanta historia, från spelkväll  ll gårdstalko med korvgrillning – kom med 
och rör på påkarna! Ju mer vi är  llsammans, ju gladare vi bli ....ju roligare vi har, dess bä re vi mår, eller hur? 

Väl mö  på Helsinggård! 

Melker Olenius 

Fas gheterna  

Under sommaren målades skåpdörrarna under diskbänken på Helsinggård.  

I slutet på året läckte e  rör igen, denna gång i köksfarstun. Samma kopparrör som senast, men någon meter längre bort. Lyckligtvis 
noterades läckaget i god  d och det blev inga skador. 

Diskmaskinen i Linda har uppnå  pensionsålder och ersä s med en ny i månadsski et februari-mars.  

Under våren kommer vi också a  förbereda införskaffningen av en ny projektor  ll salen. 

Årsmöteskallelse 

Dickursby ungdomsförenings medlemmar kallas  ll årsmöte söndagen den 26 mars klockan 17.00 på Helsinggård. 

Under mötet behandlas stadgeenliga ärenden, bl.a. verksamhetsberä elsen, bokslutet samt val av ordförande och styrelse‐
medlemmar. 

Kaffe med dopp, ingen förhandsanmälan behövs. 
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Medlemsavgi en  

Medlemsavgi en kommer snart per mail eller pappersbrev. 

Kommande program 

Årsmöte 26.3 kl. 17.00 

Spel och pizza - E er årsmötet spelar vi brädspel och äter pizza. Välkommen med, ingen förhandsanmälan behöves heller  ll de a. 
 

Queen Will Rock You!  

Vi ordnar  llsammans med de övriga UFarna en bussu ärd  ll Queen-konserten i Ekenäs. 
Helsinge-Tusby ungdomsförbund bekostar bussresan, du betalar bara för konsertbilje en. 
 

 

Queen-kören byggs upp av skolelever från alla delar av Västnyland blandat med sångare från Västra Nylands Sång och 
Musikförbunds egna körer. De ackompanjeras av e  band med proffsmusiker och några fantas ska solister. Kören leds 
av Teddy Granroth som även arrangerar musiken. Västra Nylands Sång- och Musikförbund ansvarar för produk onen. 
Ekenäs Bollhall lördag 15.4.2023 kl .16.00.  Bilje pris 20 € 
Anmäl dig senast den 10.3 här  h ps://forms.gle/hfFSuvont2SptGMn8 

        eller per telefon 0400 165309. 

 
 

Visste du a  det finns e  Målarmuseum vid färgfabriken? 
Vi skall besöka museet för en guidad rundtur  sdag 25.4 kl. 17:30. Vi samlas på en kopp kaffe i Pale  (bredvid Linda). E er kaffet 
går vi  ll museet. 
Anmäla dig senast 3.4  ll duf@duf.fi 
 

Smørrebrød!?  Hur gör man? Vad smakar de? Måste man 

dricka akvavit eller går det bra med en Tuborg?   
Lördagen den 1.4 får vi alla våra frågor  
besvarade när vi  llsammans gör våra egna  
smørrebrød på Helsinggård. Johanna Toivonen,  
expert på smørrebrød, hämtar ingredienserna  
och kunskapen. Du hämtar go  humör och egen  
dricka. E eråt har vi en lä sam frågesport om  
Danmark! 
Anmälan senast 27.3  ll duf@duf.fi. Kostar  
fu ga 20€ som täcker alla ingredienser och  
själva kursavgi en.  
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Välkommen ll Helsingebygdens Körs Minikonsert Hotdogs och Harmonier  
P.S. Vi samarbetar med Vanda uf. och har lo eri i konsert (mynt behövs :)) 
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DUF Square Dancers 
 
DUF Square Dancers övar på Helsinggård på söndagar.  
Vi har inte planerat a  ordna några egna danser under våren, men vi deltar i danser och fes valer i Sverige. 
 
Ifall det finns intresse, så kommer vi a  hålla en nybörjarkurs.  
Ta då kontakt med Kaj på kaj@hkw-maalipalvelu.fi eller SMS/WhatsApp +358 400 213 263 


